
Prot. n. 13GZ 3 

e-mail: s2ate@anci.it 

.. 
o 

Città di Matelica 
Provincia di Macerata 

Ufficio U.R.P. 

lì 24 settembre 2019 

Spett.le 
ANCI ROMA 

OGGETTO: SGATE- Maggiori Oneri- NOMINA RENDICONTATORE 

IL SINDACO 

VISTA la vs. nota email del 22 gennaio 2014 con cui sono state comunicate al Comune di Matelica 
le modalità del - Rimborso dei Maggiori Oneri sostenuti dai Comuni per l'espletamento delle 
attività di gestione del bonus elettrico e del bonus gas; 

VISTE le linee guida del vademecum operativo che descrivono il contesto normativa di riferimento, 
che riportano il quadro completo delle procedure che disciplinano il rimborso dei suddetti maggiori 
oneri; 

VISTO il punto 3.1.2 del sopra citato vademecum operativo con cui viene stabilito che il 
Rendicontatore è il soggetto delegato alla gestione del processo di riconoscimento dei maggiori 
oneri ed in particolare delegato all'approvazione del Rendiconto Economico con contestuale 
indicazione dei riferimenti per effettuare l'accredito; 

VISTO il successivo punto 3.2.2. del vademecum stesso con cui l'Amministrazione Comunale 
deve provvedere, mediante apposito atto di nomina, all'individuazione della figura delegata 
dell'Ente per la gestione delle diverse fasi del processo; ritenuta idonea per la gestione delle diverse 
fasi del processo 

Visto che il Signor BOARELLI Nicola, Rendicontatore SGATE, ha cessato il suo servizio presso 
l'Ente' pér .. raggiungirhento età 'pensionabile in data 31/10/20 15; 

Ritenuto di dover nominare la Sig.ra Carla BALDINI, già Amministratore SGATE, quale delegato 
alla gestione del processo di riconoscimento dei maggiori oneri ed in particolare all'approvazione 
del Rendiconto Economico è ,contestuale indicazione dei riferimenti per effettuare l'accredito; 

Tutto ciò premesso 
DECRETA 

La nomina, con apposito attò, la figura del RENDICONTATORE nella persona di Carla 
BALDINI in qualità di delegato alla gestione del processo di riconoscimento dei maggiori oneri 
ed in particolare all'approvazione del Rendiconto economico e contestuale indicazione dei 
riferimenti per effettuare l'accredito; 



di PUBBLICARE il presente provvedimento all'Albo Pretori o e sul sito web comunale 

di DARE ATTO che tale incarico non comporterà oneri a carico dell'Ente. 

Il Sindaco 

~DINI 

. ' :; 

' ,-,, •. ··;:. • J' .. 

... : ' .. ·· 


